
Uchwała Nr XXXIX/370/2013 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 października 2013 r. 

 

 

w sprawie zmiany zadania priorytetowego na 2013 rok 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. 
 

Rezygnuje się z zadania priorytetowego pn. „Program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży 

szkolnej. Alergia na środowiskowe alergeny naturalne i chemiczne”. 

 

Zwolnioną kwotę w wysokości 13 000 zł przeznacza się na zadania pn.:  

1) Samorządowe Przedszkole nr 80 – doposażenie w nowe urządzenia rekreacyjne placu 

zabaw – 8 000 zł 

2) Samorządowe Przedszkole nr 124 – zakup ławek oraz doposażenie w nowe urządzenia 

rekreacyjne placu zabaw – 5 000 zł. 

 

 § 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca  

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

 
 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z wymaganiami statutowymi. 
 
 

 


